| FX 152160             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Caelio                                 | FX 152540             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Cluentio                               | FX 152220             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Flacco                                 | FX 152400             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Fonteio                                | FX 152180             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Ligario                                | FX 152800             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Marcello                               | FX 152780             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Milone                                 | FX 152760             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Murena                                 | FX 152340             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Plancio                                | FX 152720             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Quinctio                               | FX 152020             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Rabirio perduellionis reo              | FX 152300             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Rabirio Postumo                        | FX 152740             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro rege Deiotaro                          | FX 152820             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Roscio Amerino                         | FX 152040             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Roscio Comoedo                         | FX 152060             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Scauro                                 | FX 152680             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Sestio                                 | FX 152500             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Sulla                                  | FX 152360             |
| Cicero, Marcus Tullius / Pro Tullio                                 | FX 152080             |
| Cicero, Marcus Tullius / Rhetorica                                  | FX 152998 - FX 153805 |
| Cicero, Marcus Tullius / Rhetorica / Wissenschaftliche Literatur    | FX 153805             |
| Cicero, Marcus Tullius / Rhetorische Schriften                      | FX 153002             |
| Cicero, Marcus Tullius / Timaei Platonici versio                    | FX 154450             |
| Cicero, Marcus Tullius / Topica                                     | FX 153700             |
| Cicero, Marcus Tullius / Tusculanae disputationes                   | FX 154350             |
| Cicero, Marcus Tullius / Wissenschaftliche Literatur                | FX 156005             |
| Cicero, Quintus Tullius   | FX 161100             |
| Cichino, Giorgio  | FZ 23500              |